江苏省环境保护厅
苏环固函〔2018〕 1631 号

关于江苏远征化工有限公司
危险废物跨省转移的许可意见

江苏远征化工有限公司：

你公司提交的跨省转移申请表和相关申请材料收悉，现提出

许可意见如下：

根据你公司转移申请内容和山西省环境保护厅出具的

《山西省环境保护厅江苏远征化工有限公司固体废物跨省转移

反馈意见的复函》（晋环审批函〔2018] 307 号），同意你公司将

产生的生产区域垃圾（HW49, 900-042-49)100 吨、污泥（日W12,

264-012-12)300 吨、废滤布（HW49, 900-041-49)90 吨、废活性

炭（HW12, 264-012-12)200 吨，转移至广灵金隅水泥有限公司进

行处置利用，转移有效期至 2018 年 11 月 25 日。

你公司在转移过程中须严格执行《中华人民共和国固体

废物污染环境防治法》《危险废物转移联单管理办法》，按照《危

险废物收集、贮存、运输技术规范》(HJ2025-2012）及许可数量

开展危险废物转移活动。

你公司须在转移危险废物前三日内报告灌云县环保局，

并将预期到达时间报告大同市环保局。完成每批次转移后，三个

工作日内在“江苏省危险废物动态管理信息系统”中如实填报转

移信息。

畔邻境堡护歹

缈8年「7：月、‘、2易  TI
（联系人 刘芳红’联系电话 鸭 S852了38里

抄送：连云港市环保局、灌云县环保藏、‘一.d

:：庄盆又不薯谕：
危险废物跨省转移计划书

连＊港市灌、县环境保护～一夕

我公司报送固体废物跨省转移申请，经省环保厅批准，同意转移

进行处置，文号为：苏环固函（2018) 1631 号。我公司计划 2018 年

8 月 2 日 12 月 30 日之间，委托连云港弘恒物流有限公司运输污泥

(I-1W12, 264-012-012) 300 吨，生产区域垃圾（HW49, 900-042-49)
100 吨，废滤布（HW49, 900-041-49) 90 吨，废活性炭（HW12,
900-012-12）至广灵金隅水泥有限公司进行处置。（地址：山西省大

同市广灵县蕉山乡杜庄村，联系人：刘杰电话：18734566257)

车牌号（车型：重型半挂车）

苏 G6268E一苏（;N923 挂 苏 G8075E一苏 GALO3 挂 苏GE7060 苏 G5820 挂

苏 GE7 519 苏 GA VU 9 挂 苏（;68311一苏 GWSO2 挂 苏GH3 101一苏 GBM72 挂

苏 GH3 110 苏 GBM7O 挂 苏GH5009一苏 GBR17 挂 苏GZ2078一苏 GXE76 挂

苏 GH5 176一苏 GBQ7O 挂 苏 GG9707一苏 GRDO7 挂 苏GG8 563一苏 GYG52 挂

转移出发时间：2018. 08. 02 到达时间为：2018. 12. 30

运输路线：灌云县临港产业区江苏远征化工有限公司～长深高速

一京沪高速一泰新高速一京台高速一大广高速一荣乌高速一广灵县

途径地级市：连云港一！晦沂一泰安一济南一德州一衡水一保定

广灵

线路图：

闪客诗

Q／识

特此申请。

2018 年 8 月 2 日
矛

/

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004